Engineered Solutions | Leitores LECTUS secure (OSDP)
Leitores LECTUS secure (OSDP)
u Leitores de proximidade de 13,56 MHz para conexão
a controladores de acesso com interfaces OSDP
u Indicado para uso interno e externo
u Compatível com várias tecnologias (iCLASS,
MIFARE® e MIFARE DESFire® EV1 padrão)

Dimensão (L x A x P) Consulte as informações para pedidos
Peso (g) Consulte as informações para pedidos
Como encomendar
LECTUS secure 1000 RO
Leitor iCLASS/MIFARE, tamanho mini, adequado para
instalações de porta com montagem tipo batente, para
caixa J tipo "single gang" (EUA) ou qualquer superfície
plana, fita de terminais, dimensões de 4,8 x 10,3 x 2,3
cm, peso líquido 84 g
Nº de encomenda ARD-SER10-RO
LECTUS secure 2000 RO
Leitor iCLASS/MIFARE, tamanho mini, adequado para
instalações de porta com montagem tipo batente, para
caixa J tipo "single gang" (EUA) ou qualquer superfície
plana, fita de terminais, dimensões de 4,8 x 15,3 x 2,3
cm, peso líquido 120 g
Nº de encomenda ARD-SER15-RO
LECTUS secure 4000 RO
Leitor iCLASS/MIFARE, tamanho de interruptor de luz,
projetado para ser instalado em caixas de instalação
elétrica usadas nas Américas, inclui uma placa de
montagem com ranhuras para espaçamento europeu e
asiático, com pigtail, fita de terminais, dimensões de
8,4 x 12,2 x 2,4 cm, peso líquido 215 g
Nº de encomenda ARD-SER40-RO
LECTUS secure 5000 RO
Leitor iCLASS/MIFARE, tamanho de interruptor de luz,
projetado para ser instalado em caixas de instalação
elétrica usadas nas Américas, inclui uma placa de
montagem com ranhuras para espaçamento europeu e
asiático, com pigtail, fita de terminais, teclado (4x3),
dimensões de 8,5 x 12,2 x 2,8 cm, peso líquido 226 g
Nº de encomenda ARD-SERK40-RO
Conjunto 1 da configuração do endereço LECTUS secure
Utilize oito cartões para a configuração do endereço
do leitor 1 a 8.
Nº de encomenda ARA-OSDP-ACNL